Por  los  motivos que  se  han  expresado,  el  Comit5  de  Compras  y  Contrataciones  de  la Junta del
Distrito Municipal de Hatillo, dispone lo siguiente:

PRIMERO: Declara adjudicatario Construcci6n de Aceras y Contenes en Mata Naranjo y KM.26,
a la Raz6n  Social ANA YUDELKA RODRIGUEZ, por un monto de cinco millones  setenta   y
un mil setecientos cuarenta y uno con 30/100  (RD$5,071,741.30).

SEGUNDO:  Instruir al encargado de la Oficina Tdenica, para remitir el Acta de Adjudicacich al
analista de compras a los fines de la publicaci6n de rigor, incluyendo el portal  institucional.

Sin  otro  particular,  se  declara  cerrada  la  sesi6n,  siendo  las  18:00  horas  del  dfa  (10)  del  mes  de